Reliquorum XVI. Diaconorum, quos Paschalis Papa II.
creauit, nomina adhuc reperire non potuimus.

Paschalis Papa II. ordinationibus pluribus mense De-
cembri, & aliis mensibus factis creauit Episcopos centum,
habentur ex his Episcopi Cardinales XI. Presbyteros Car-
dinales L. habentur XXVII. & Diaconos Card. XXX. ex
quibus XII. tantum nomina inuenta. sunt autem omnino
Cardinales à Papa Paschali II. creati, quorum extat me-
moria LI.

*Domnus Ioannes Caietanus monachus Cassinas, Diac. Card.
S. Mariæ in Cosmedin, S.R.E. Bibliothecarius, & Can-
cellarius.*

Anno Domini M^CXVIII. XII. Cal. Februarii Romæ in
pace ecclesie obiit Paschalis Papa II. cadauer eius Latera-
ni sepultum. Vacauit Romana sedes dies 3.

Pontifices schismatici sub Paschali Papa II.

Albertus Attelanus in schismate post Clementem III.
contra Paschalem Papam II. anno Domini M^CI. crea-

tus sedit menses 4. captus à militibus Paschalis Papae
coactusq; abdicauit, & in monasterio S. Laurentii Au-
sa perpetuo carceri mancipatus.

Syluester III. Romanus, Theodericus antea vocatus
monachus, & Abbas Farfensis in schismate post Albe-
tum contra Papam Paschalem II. creatus à Clementis
papae factione sedit menses 3. & dies 15. captus & ipse
praesidiis Papae Paschalis, coactusque abdicauit, atque
in monasterio Cauensi S. Trinitatis relegatus.

Maginulphus Romanus, in schismate post Theode-
cum contra Paschalem Papam II. anno M CII. crea-
tus, non longe post moriens, maximo, & periculoso schi-
smati finem imposuit.

PIO LECTORI S.

*V*anto magis ad nostra tempora propo-
mus, omnia nobis clariora, & illustriora
occurrent: deinceps enim & Cardinalium
creationes distinctae, paucis admodum re-
ceptis, videri poterunt, & eorum Cardina-
lium cognitio habebitur, qui singulis post haec Romani-
corum Pontificum creationibus, vel praesentes, vel ab-
sentes fuerunt: stellula enim aliquibus nominibus praefi-
xa, eos ab eis comitiis absentes fuisse notat. qua autem
tione hanc partem, quae annos CXXV. continet, In-
nocentii IV. Papae Pontificatum attingere vo-
luerim, eo loco explicabo.

Gelafio

Gelafius II. Pontifex CLXII.

ANNO CHRISTI MCXVIII.

GELASIVS Papa II. Domnus Ioannes antea vocatus, natione Campanus, patria Caietanus, Crescentii filius, nobili genere ortus est. hic ex monacho monasterii Cassinensis, primo Præsignator (id est Cancellarius) S. R. E. & Papæ Urbani II. fuit; mox ab eodem Pontifice Diaconus Cardinalis, S. R. E. S. Mariæ in Cosmedin factus est. qui mortuo Paschale Papa II. Romæ omnium Cardinalium suffragiis 8. cal. Februarii anno MCXVIII. Pontifex Maximus renunciatus, Caietæ cal. Martii, consecrationis munus, & coronationis insignia suscepit.